CHIHAHUA

GOBI}‘.RNO DEL ESTADCO

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha : 23 de abril de 2024

__ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

- Nombre del Beneﬁcuanu( Nombre, Apellido Paterno, Apeﬁm Maiam' :

~ No de viatico:

DANIEL BENITEZ ROJAS

1041565

VI-2024-104-185

e prasuputal i

Factura

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
asistir en representacion del C. Secretario, al arranque de caravana de traslado de las 5 esferas elaboradas por los artesanos de la comunidad Juana Mata
Ortiz
______ ;  Pasajes Terrestres il
Factura Fecha Goncepto Establecimiento Total
CLI38613719 18/04/2024 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $2,000. U'IJ| /

Cuenta presupuestal:

Factura

~ Establecimiento

_Total

Fecha Concepto
564 | 18-19/04/2024 Hospedaje DIANA ACOSTA RAMIREZ 850.80|
T "~ $850.80|
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y sl de la Comisicn que
desemmpeiie; que fos datos contenidos en este formato son ciertes y que estoy o de fas |Total Gastos $2,850.80
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el inc to de Ja £ (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
coma per {a falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) $2,850.80
Autoriza Revisa
//_)L‘\
. s .
Mtro. Ulises Alejandro’Ferndndez Gamboa Lic. Dnmlnguaz H man’d Laura Rocio
Secretario Jefa Departamen Inlstratlvo




Factura

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO
Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000

CLI3B613719

Monterrey, Nuevo Leon, Mexico No. Certificado

R.F.C. SGM950714DC2 / g
Expedido en C.P. 31160

00001000000516356256
Exportacion: 01
Fecha: 18/04/2024

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1163231

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -~ CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USoO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

15101515 TUOTSTEMESZ01S 769881  LTR Litto  PREMIUM (LT} $ 22.4882 ﬁf_ﬂ":ﬁ‘;:e 002 IVA ? aiin Tasa 16 % $1,731.33
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio dﬁg: £U
Cantidad con letra: DOS MIL PESOS (15/100) M.N.
E SubTotal $1731.33
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $ 268.82
Impuestos Retenidos $0.00
i Total Comprobante /»$"2',000.‘| 5

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

12044950

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.
R.F.C. del PAC

Folio Fiscal No. Certificado SAT

855a31c6-10af-4395-9a3c¢-
1de1310b3135

Fecha y hora de certificacion

SNF171020F3A 00001000000518812364 18/04/2024 14:36:31

Cadena Original del Complemento de |

Sello Digital del Emisor:

kGws+ycmipA/ rYjtYGzACtWzLW] /XmybKapjsC
mb1Fjn8XS6rBLhrHr FRIWG2QLEYhrAoWgXKucd
SgMeICdiIvexXvXiMjySFyInxmsdagecesTs93C
DDMXE1lsTGSWPO3+sNgiZhYMomLsidTpvg7symw
tuvYCAICEXQKUIStNdFnIT1le]pyvEQRDUBBGAE
cpQsUoAdy3UhCswsweIingS1YkSA+1IVv3TEsi
ZIs0DgVvBlgFENyGUghzn2fnxeyIFtvBZwblnu
12xXnBUJa2yw2UiL7AVrsx4gR+yQRZAN2QwiMM
JDOr %X 7GSMBRMRKwyY g XBOKYAHVWEh 4 TNWWOp2A

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

Sello Digital del SAT:

CEDxvY7M8jWpAAljqaivUF3K3hTaMgwsoaPGyl
qVaNGjET/EPFvZTxDR11WYBXr yWpwMnRIE0CAE
rwyZ4sZj2YQePM/wedTT TZgINONVLTdeY+rrIL
GEMSRCST+/Jwc8s5XajUcAMCFACSYWBIZbTKgQ
IyGhte/MwlulSIjSELTrdmKTVWUGDbRmaz IBANZ
p2ijHnQS5acPzdUbDUcaGNEH45GeYyt4e37FHw
rU7+VUu+gQimoxW2a1HZJ04/ wNZ YA/ teaB4AlW
g83mvdy+31IrBATTYhLbTRApSZQ40MMr iFVAHI
qEJ9YBh+101FwAMYUpyZ2K1Q/0X3] tvSFGwWAUA

Hoja1/1

certificacion digital del SAT:

|11.1|855a31c6-10af-4385-%a3c-1del1316b
3135[2024-04-18T14:36: 31 |SNF171028F3A ]
kGws+ycmjpA/rYjtYGzACTWZLWI/ XmybKapjsc
mblFjn8XS6rBLhrHr FRNWG2ZQLEYhrAoWgxKucd
SgMcICdiIveXvXiMjySFyInxmsdagecesTs93C
DDMxELlsTGOWPd3+sNgiZhYMgmLsidTpvg7symw
tuvYCALCEXQKuIsStNdFN9T1lc]pyvSQROUGBGIE
cpQslUoAdy3UhCswswelingS1ykSA+1IVv3TBsi
ZIs0DgVVBLGFENYGUghzn2fnX0yJIFtvBZwblnu
12xXnBUJa2yw2Uj L7AVr sx4gR+YQRZANZQWiMM
J0Grxx7GSMERMRKwygxBOKYAHVWEN4TNWwWop2ZA
==|00001000800518812364 | |



DIANA ACOSTA RAMIREZ Factura 564

AORDB502275C9 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y E79ECEQA-D479-4ACB-9BAA-EF8BFI6663AT
INDEPENDENCIA, 81, 31850 cmf?éﬁﬂgas';sc Grandes, Chihuahua, Méxi N, DE R DL GERT s okl
' ' I . .asas Gra S, inuanua, {
Tel 6361036064 o NO. DE SERIE DEL cemﬁ%mogﬁogﬁéags
CLIENTE 00001000000518576385
GOBIERNCO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
GEC981004RES 2024-04-22T12:47:30
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 31350 STA0903206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
Venustiano Carranza, 601, Obrera, 31350, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México 2024-04-22T12:33:33
LUGAR DE EXPEDICION
31850
IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS
Tasa Impuesto Importe
4.00% Impuesto Sobre Hospedaje $28.36
Total $28.36

Cantidad No. Identificacién | Descripcié
1.00 E48 1 Estancia del dia 18 de abril para Daniel Benitez $709.00 02 - Siobjeto $ 709.00
de impuesto.

Clave Prod. Serv. - 90111503 Hospedajes de €ama y desayuno
Mo. ldentificacion - 1
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 709 Tasa - 0.160000 Importe - $ 113.44

VIATICOS No. ¢S

IMPORTE CON LETRA OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS, 80/100 MXN SUBTOTAL $ 709.00
TRASLADO VA TASA 0.160000 $113.44

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TRASLADO LOCAL Impuesto Sobre HWPquﬁ $2836

FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos 4.00

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién TOTAL ))}5@80

MONEDA MXN - Peso Mexicano -

VERSION 40 /

EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UTQbvpMsYh8Riv1/Lek/HazIRTFvgKILUBhGPK2dGpkqECTS2+UKCkilesQ+\/+1 ef500Q8MZWTUj1BpY A+k/ipBwX+sW3oRkTMUQE ThFSTfilh\1SgdzWshvN2dirlf+LEP
GzwxllazNv11aGCcL EyaW7RY ndfdf3HbryCvBXbDzyaXKBYh4el FauG7dUiKF2wu/RmPGQUBB/OOINNRTKSDeBb 1VIZGNS+P1 NFIAMvARSKIx8110TERZwjgsAC4I13H
2qWhaJllimexyre53U6/UJdvudzpFmMPL277jQ/CUOSIRMMIwVinXjibdxZ06266YQESeBAMbGxQrlvA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
NBSrOwﬁquMiTySPTthuQnIAiIFRGSRﬂWMLq!tyBBKEPbIIZrX!%rAaSWLWCxurﬁvnaay?sqoM&XBquerS)(pS\rZu‘u'\«"\.thrHiIodH+ansdkTIpbv3300Wuth+ye T5urbtd
CcUMWvgaAsw1d-'IHTBSMGDC2Uquva4VSexiRBWOIgAqs RvMbrXVGjeraAGIu34LIC4saDRnckSSMﬂJcEQngadd.V&HOKhyTSsOqu+eXiHv5|:vQWd SUMOp
30AISsJBEnVe+hdB6YTWnymHUcss3d6UAXVOHmMHPE] SegBb3NX/TEINTozVICfsFeFLON1mfs3jA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
g1 1|ET9ECEOA-D479-4ACB-9BAA-EFEBFIEE63AT|2024-04-

271 2:4?:3u|s1'Ar190320659|UTobvasYhaRmrLeWazlmFgK:'LuahGPKZdekqEcr52+U|<Ckﬁeso+v+1esonoamzwru;1 BpYA+kff{wax+swachTmuaErhr-'saf
TfilnV15gdzWshvN2dfrif+LFP6zwxliazNv11aGCcl EyaW7RYndfdf3HbryCvBXbDzyaXKBYhdeL FguG7dUIKF2wu/RmPGQUEB/O0INNRTKSOcBbVIZGNS+PANEIAMY
AnSkixB1I0TERZwjgsACAI3HzqWhdllimexyre53U6/UJdvuszpFmMP1277Q/CUOSIRMMIwVNX|IbdxZ06 266V Q E Se6AMWIbGxQrlvA==|00001000000506204396 |

Facturar en linea premium® CFD
Descargue gratis este comprobante . Para Facturar en Linea ingresa a: fel.blikon.com
en formato digital XML ingresando a: fel.blikon.comixmi ¥
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-185
BUENO POR: 2,850.80 [ MONEDA: MXN [ _ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 80/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISITIR EN REPRESENTACION DEL C. SECRETARIO, AL ARRANQUE DE LA CARAVANA DE TRASLADO DE LAS 5
ESFERAS ELABORADAS POR ARTESANOS DE LA COMUNIDAD JUANA MARTA ORTIZ.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

XXVIRPOD4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 18-ABR-24 - 19-ABR-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO | NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 850.80
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 500.00 RENDIMIENTO: 5.00 | PRECIO/LITRO: 20.00 | COMBUSTIBLE: 2,000.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS ey :gg DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA CASAS 18-ABR-24 19-ABR-24 1 0.00 B50.80 0.00 850.80 850.80

GRANDES

-CASAS

GRANDES

TOTAL VIATICO: 850.80

TOTAL: 2,850.80

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMJ} SION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 ! 4
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

f
[

AUT! _ R
FERNANDEZ BOA, ULISES DOMINGUEZ HERNANDEZ/LAURA ROCIO
ALEJANDRO
SECRETARIO JEFE DE D AMENTC

OBSERVACIONES:

153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD,OE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE AGREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afo del Bicentenario de la Fund

PAGINA 1 DE 1

VIATICOS No. RS



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-185

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISITIR EN REPRESENTACION DEL C. SECRETARIO, AL ARRANQUE DE LA CARAVANA DE TRASLADO
DE LAS 5 ESFEREAS ELABORADAS POR ARTESANOS DE LA COMUNIDAD JUANA MARTA ORTIZ.

Datos del vehiculo:

NOm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA 18-ABR-24 - 19-ABR-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERGICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

2 3 ABR. 2004

VIATICOS No._|S <



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0OO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICQ

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-185

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-ABR-24 19-ABR-24 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUT | _I;{F{_&_ .-

FERNANDEZ GAMB@A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No._{5



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2024-104-185

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistir en representacion del C. Secretario, al arranque de caravana de traslado de las 5 esferas elaboradas por
los artesanos de la comunidad Juana Mata Ortiz, para su participacion en la Semana de México en Chicago,
que se celebrara del 2 al 5 de mayo del 2024,

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistir en representacion del C. Secretario, al arranque de caravana de traslado de las 5 esferas elaboradas por
los artesanos de la comunidad Juana Mata Ortiz, para su participacion en la Semana de México en Chicago, que
se celebrara del 2 al 5 de mayo del 2024.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistir en representacion del C. Secretario, al arranque de caravana de traslado de las 5 esferas elaboradas por
los artesanos de la comunidad Juana Mata Ortiz, para su participacion en la Semana de México en Ch icago,
que se celebrara del 2 al 5 de mayo del 2024.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistir en representacion del C. Secretario, al arranque de caravana de traslado de las 5 esferas elaboradas por
los artesanos de la comunidad Juana Mata Ortiz, para su participacion en la Semana de México en Chicago, que
se celebrara del 2 al 5 de mayo del 2024.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $850.80

TOTAL $3,499.20

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

@
5 T 1
AUTERIZO 'REVJSO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

‘ ANGCS

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA vgﬁ?g N‘@g ﬁﬁﬂﬁj &56/



